
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro - CEP 18870-011 - Fartura/SP 
Telefones: (14) 3308-9332  |  3308-9344  |  3308-9303 

www.fartura.sp.gov.br 
 

 

______________________________________________________________________ 
PÁGINA 1 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2021 - PROCESSO N° 48/2021  
 

1. DO OBJETO 

 
1.1. “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS, 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA FARMÁCIA MUNICIPAL DA UNIDADE BÁSICA DE FARTURA, PELO PRAZO DE 
12 (DOZE) MESES”. 

 
       2.    DA RETIFICAÇÃO  

 

2.1. No Edital, onde se lê: 

 

DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 10 de agosto de 2021, às 09h. 
 
Lê-se: 
 
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 19 de agosto de 2021, às 09h. 
 
E onde se lê: 
 

 
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DAS 

PROPOSTAS: 
 

ATÉ DIA 10/08/2021 
ÀS 08:00 HORAS 

 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 

 

DIA 10/08/2021, 
ÀS 09:00 HORAS 

 
Lê-se: 

 

 
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DAS 

PROPOSTAS: 
 

ATÉ DIA 19/08/2021 
ÀS 08:00 HORAS 

 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 

 

DIA 19/08/2021, 
ÀS 09:00 HORAS 

 

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

 
   3.1. Ratificam-se as demais cláusulas e condições estabelecidas no edital e seus anexos, datado de 15 de Julho de 
2021. 

 
Publicado no Departamento de Administração da Prefeitura, na data supra. 

 
 

Prefeitura Municipal de Fartura 
Em, 03 de Agosto de 2021. 

 
LUCIANO PERES 

PREFEITO MUNICIPAL 


